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     Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a
continuación se relacionan.

D.N.I. ALUMNO

***0495**
***2428**
***5236**
***0380**
***2299**
***1897**
***4985**
***5418**
***2653**
***5021**
***5127**
***5345**
***5240**
***9605**
***9376**
***7063**
***4645**
***3198**
***9529**
***2478**
***7927**
****7766*
***3636**
***4876**
***9604**
***4008**
***3906**
***9562**
***2482**
***9096**
***2694**

  ALBERT GARCIA, YAIZA
  ALEMAN OSES, ELENA
  ALFONSEDA SANCHEZ, SANDRA
  ALVAREZ NAVARRO, LAURA
  ANDREO SERRANO, JUAN JOSE
  BERNA GALIPIENSO, ISIDRO MANUEL
  BRU LUJAN, ANA
  CARDOS VICENTE, LAURA
  CEBRIAN GARCIA, MARILIA
  CONESA VALVERDE, CRISTINA
  CORBALAN SOLER, MARTA
  DE PACO FERNANDEZ, JOSE ALBERTO
  FERNANDEZ BELCHI, ESTHER
  FERRER SEMITIEL, CRISTINA
  FIMIA BACETE, DAVID
  GARCIA CANOVAS, FRANCISCO JAVIER
  GARCIA GARCIA-GALAN, RAMON
  GARCIA IBAÑEZ, CARMEN MARIA
  GARCIA PEREZ, MARIA
  GONZALEZ ESCUDERO, ELENA
  GONZALVEZ SUBIRA, CLAUDIA
  GRADO, MARIA VIRGINIA
  HIDALGO ERRAEZ, ESTEBAN ANDRES
  IGLESIAS CESPEDES, CARMEN
  JUAREZ SANCHEZ, MARTA
  LAJARA DOLERA, ESPERANZA CARMEN
  LLAMAS GARRE, LUCIA
  LOPEZ BOLARIN, CLAUDIA
  LOPEZ GUTIERREZ, ANA
  LUCAS HERRERA, CARMEN MARIA
  MARTINEZ MARTINEZ, VALERIA

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE PSICOLOGÍA y LOGOPEDIA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN PSICOLOGÍA GENERAL SANITARIA

68,84
73,83
71,5

71,46
71,09
70,25
69,24
78,68
71,29
68,37
71,54
68,69
67,62
81,1

68,48
67,28
69,04
77,01
71,74
69,01
69,4

69,56
75,04
67,68
68,39
67,39
77,36
70,83
68,91
74,16
70,46

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 08/07/2024
Fecha de generación: 08/07/2024

Curso 2024/2025

N.ADMISIÓNPOSICIÓNP(3)

G
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1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

F
irm

an
te

: M
A

R
IA

 D
O

LO
R

E
S

 H
ID

A
LG

O
 M

O
N

T
E

S
IN

O
S

;  
  F

ec
ha

-h
or

a:
 0

8/
07

/2
02

4 
12

:1
9:

10
;  

  E
m

is
or

 d
el

 c
er

tif
ic

ad
o:

 C
N

=
A

C
 F

N
M

T
 U

su
ar

io
s,

O
U

=
C

er
es

,O
=

F
N

M
T

-R
C

M
,C

=
E

S
;

Código seguro de verificación: RUxFMjFQ-dpAL19YS-WlGoVw/T-o4uZxB2u COPIA ELECTRÓNICA - Página 1 de 10

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMjFQdpAL19YSWlGoVw%2FTo4uZxB2u


08/07/24 11:17Pág. 2 de 10

Murcia, 08 de julio de 2024

LA DECANA

Fdo.: MARÍA DOLORES HIDALGO MONTESINO

***5579**
***3292**
***4764**
***9532**
***6468**
***4876**
***3776**
***7358**
***3976**
***2713**
***1279**
***5230**
***4297**
***9675**
***4401**
***2571**
***5101**
***6315**
***5250**
***3596**
***4950**
***3814**
***2413**
***3449**
***5702**
***5806**
***7061**
***0564**

  MIÑANO BERMUDEZ, MAR
  MORENO BASTIDA, FRANCISCO JAVIER
  MUÑOZ GONZALEZ, ELENA
  MURCIA MONTERRUBIO, OLGA
  NAVARRO BLANES, SANDRA
  NAVARRO GONZALEZ, PAULA
  NAVARRO HEREDIA, JAVIER
  NAVARRO ZAMORA, LOLA
  NICOLAS OSETE, DAVID
  NOTARI RODRIGUEZ, IRENE
  ORENES VERA, NICOLLE SAMANTHA
  PACHO SARO, ZOE
  PENALVA MOLLA, ALBA MARIA
  PEÑALVER CANO, CARMEN INMACULADA
  PEREZ CEREZO, JUAN DAVID
  PIQUERAS NAVARRO, NURIA
  RODRIGUEZ ALARCON, NATALIA
  RODRIGUEZ GARCIA, LAURA
  ROMERO IBAÑEZ, MARIA LUZ
  RUBIO GARCIA, ANA MARIA
  RUIZ ALCANTARA, MARIA
  SALMERON FERNANDEZ, LAURA
  SANCHEZ CELDRAN, MIRIAM
  SANCHO CARRASCO, MARIA ISABEL
  TIMON VILLALBA, ANTONIO ZACARIAS
  VIDA GAMERO, PEDRO MARIA
  WIPF MARTINEZ, RAUL
  ZAMORA MONTEJANO, ANA

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

67,93
37,5

73,55
70,73
69,34
67,54
73,32
72,19
71,52

35
67,19
70,84
76,2

70,52
68,2

74,98
70,92
71,99
80,8
80,6

72,26
68,34
67,19
67,49
68,57
74,39
74,01
67,15

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 08/07/2024
Fecha de generación: 08/07/2024

Curso 2024/2025
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     Este Decanato RESUELVE declarar EN LISTA DE ESPERA en el Máster indicado a los
alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I. ALUMNO

***7301**
***5349**
***5755**
***4545**
***3247**
***7941**
***4534**
***5596**
***5927**
***5379**
***2485**
***1462**
***1763**
***1067**
***4480**
***9142**
***1358**
***0075**
***3547**
***4509**
***7288**
***1729**
***4139**
***5764**
***7007**
***9872**
***0714**
***3051**
***5719**
***1199**
***1380**

  MORENETE SANCHEZ, MARIA
  PEREZ MARTINEZ, MIREYA
  SANCHEZ MARTINEZ, FRANCISCO JOSE
  IZQUIERDO GARCERAN, PAULA
  PARRA RODRIGUEZ, MARIO
  TORTOSA GRACIA, PAULA
  MARTINEZ BERMEJO, ANA ISABEL
  HERNANDEZ HERNANDEZ, SANDRA
  JIMENEZ JIMENEZ, ANTONIO
  RODRIGUEZ VICENTE, IRATXE
  GARCIA DE DIONISIO NAVARRO, ARIADNA
  GABARDA PEREZ, IGNACIO
  ALARCON FENOLL, ALICIA
  GUTIERREZ NOFUENTES, ALMUDENA
  VILLEGAS PELEGRINA, IRENE
  SAAVEDRA GARCIA, AIDA
  HERRERO CAÑADAS, SANDRA
  MARTINEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS
  IMBERNON PARRA, ANA MARIA
  MARTINEZ ALCARAZ, MARIA INMACULADA
  ALCARAZ GIL, CANDELA
  BALLESTEROS CUADRADO, GLORIA
  LOPEZ MARIN, HELENA
  RECIO-MENSAQUE MONTAÑO, CELIA
  SANCHEZ BOLUDA, CAROLINA
  ABELLAN BERNAL, LOURDES
  VICENTE ALMELA, MARIA DOLORES
  MARTI ROMERO, RAUL
  TORRANO GUILLAMON, CRISTINA
  GARCIA FAYA, MARIA
  MENA AGUILERA, SANDRA CHUNZHEN

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE PSICOLOGÍA y LOGOPEDIA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN PSICOLOGÍA GENERAL SANITARIA

66,8
66,75
66,64
66,57
66,54
66,54
65,85
65,65
65,59
65,41
65,28
64,77
64,71
64,69
64,48
64,46
64,45
64,38
64,18
63,82
63,78
63,65
63,59
63,52
63,33
63,26
63,25
63,1

62,99
62,62
62,59

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 08/07/2024
Fecha de generación: 08/07/2024

Curso 2024/2025

N.ADMISIÓNPOSICIÓN
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***3055**
***7441**
***3326**
***5024**
***8411**
****3680*
***2362**
***8558**
***3275**
***5374**
***6532**
***8183**
***3435**
***4218**
***5011**
***4518**
***7461**
***3409**
***4798**
***8161**
***4001**
***2812**
***7276**
***6228**
***7348**
***7698**
***4100**
***9812**
***1313**
***1435**
***9636**
***7874**
***3699**
***8320**
***3194**
***0925**
***3446**
***3771**
***3814**
***3956**
****0642*
***5813**
***4956**
***7092**
***9177**

  SALCEDO PASCUAL, RAQUEL
  MARTINEZ ABELLAN, ALBA
  PEREZ BAEZA, IVAN
  GARCIA GARCIA, ANGEL
  LOZANO GIO, NEREA
  PERDOMO PACHECO, VALERIA AIDALY
  RODRIGUEZ PEDRAZA, LAURA
  JUAN REINA, JOAQUIN
  MESA HERNANDEZ, CLARA
  GUIRADO DE HARO, MARIA DEL MAR
  RODINA RODINA, KRISTINA
  VALENCIA TAMARA, MATEO
  QUESADA GARCIA, ELENA
  HERRERO MARTINEZ, CLARA MARIA
  MARIN SALINAS, FATIMA
  SANCHEZ MARTINEZ, LIDIA
  HERNANDEZ JIMENEZ, ANA
  ORTIZ MARTIN, MIRIAM
  CARBONELL LOPEZ, ROCIO DEL CARMEN
  GARCIA BASTIDA, MANUEL
  BAÑO ANDRES, LAURA
  FERNANDEZ ABRIL, CRISTINA
  MACARRO DIAZ, MANUEL
  GUERRERO CAZORLA, ANDREA
  PACHECO MAS, LAURA
  CORREAS FERNANDEZ, MANUEL
  MARSILLA MARTINEZ, VICTORIA MARIA
  MARTINEZ MARIN, ALBA
  MUÑOZ DIAZ, LUCIA
  MARTINEZ SAURA, KARINA
  RUIZ MARTINEZ, ANDREA
  SORIANO LOPEZ, JOSE CARLOS
  HERNANDEZ CABRERA, GISELA
  LOPEZ MAÑOGIL, ELENA
  LOPEZ CAÑADAS, PEDRO
  MARMOL ORTEGA, ALBA
  VALERA GONZALEZ, SARA MICHELLE
  GOMEZ GIL, PATRICIA
  LARIOS MUELAS, IRENE
  GUILLEN TORRANO, DANIEL
  LATRACH, HASNAE
  FARRER MUÑOZ, LAURA
  MARTIN GALLARDO, ANGELA PAZ
  AZNAR MUÑOZ, IRENE
  RAMOS MORCILLO, ANTONIO JESUS

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

62,44
62,34
62,32
62,24
62,17
62,14
62,1

62,04
62,03
61,96
61,81
61,71
61,69
61,69
61,37
61,36
61,28
61,25
60,94
60,9

60,75
60,64
60,08
60,05
60,04
59,85
59,79
59,65
59,58
59,57
59,39
59,35
59,32
59,08
58,89
58,87
58,69
58,66
58,65
58,12
58,11

58
57,93
57,78
57,62

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 08/07/2024
Fecha de generación: 08/07/2024

Curso 2024/2025

32
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40
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42
43
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68
69
70
71
72
73
74
75
76
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***0832**
***3367**
***4797**
***3890**
***2865**
***5462**
***1050**
***8519**
***7882**
***9763**
***6818**
***0065**
***0576**
***7590**
***2652**
***7175**
***7618**
***4431**
****3777*
***3911**
***5632**
***1180**
***2456**
***1947**
***0885**
***5121**
***4324**
***3330**
***3482**
***1918**
***8181**
***0998**
***7054**
***3160**
***5562**
***1390**
***7027**
***5302**
***3169**
***2912**
***3878**
***9858**
****4646*
***4736**
***7432**

  MARTOS RUBIÑO, JOSE MANUEL
  MUÑOZ VILLANUEVA, SILVIA
  BERMUDEZ SEVILLA, PAULA
  FRANCO BELMONTE, ANGELA
  NAVARRO PEREZ, CLAUDIA
  BAÑON RODENAS, NOELIA
  VICENTE BERNAD, LUCIA
  CASTELL AGULLO, PAULA
  TORTOSA GUARDIOLA, JUAN
  URREZ BAUTISTA, ELENA
  RAMIREZ NAVARRO, BELEN
  MARIN GARCIA, EVA
  MORENO GOMEZ, JOSE MARIA
  MOROTE BERMEJO, MARIA JOSE
  NAVARRO DIAZ, CLARA
  FERNANDEZ SANCHEZ, JESUS
  DE LA CRUZ VELA, LUCIA
  GIL OTON, NIEVES
  ENSENAT DELOZIER, KAIENTA MARIE
  GIL BAÑOS, ATHOR JOSE
  TRINIDAD HOYOS, RAQUEL
  ELVIRA SANCHEZ, ANA
  GARCIA GARCIA, SARA
  CONCEPCION FRANCISCO, MARTA
  VEGAS RODRIGUEZ, SARA
  GONZALEZ NAVARRO, MARTA
  VELASCO JACKETT, RHIANNA
  CABRERA GUTIERREZ, CHRISTIAN
  PARRES SIERRAS, MARIA
  MARTINEZ RAMOS, INMA
  AGUDELO BETANCUR, KERLY DAYANA
  FLORES CANTOS, LIDIA
  GONZALEZ GONZALEZ, INES
  DE PEDRO MARCOS, LAURA
  FERNANDEZ SANCHEZ, PABLO
  MARIN VICEDO, CARMEN
  CARAVACA MARTINEZ, GEMA
  CANOVAS GARCIA, MARIA
  CALDERON RIQUELME, MARTA
  CONTRERAS AMADOR, ALBA
  CARRILLO ORTEGA, ARANZAZU
  RIQUELME BELTRI, CRISTINA
  TOVAR CASTILLO, EMILY MAYARIT
  HERMOSILLA FERNANDEZ, MARCO
  GIL GALLEGO, RAQUEL

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

57,59
57,55
57,38
57,2

57,15
57,08

57
56,95
56,89
56,84
56,79
56,79
56,77
56,69
56,67
56,53
56,49
56,44
56,44
56,2

56,06
56,04
55,88
55,79
55,59
55,56
55,5

55,32
55,32
55,15
55,14
55,09
54,9

54,88
54,73
54,68
54,65
54,47
54,4

54,21
54,09
54,04
53,77
53,36
53,32

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 08/07/2024
Fecha de generación: 08/07/2024

Curso 2024/2025

77
78
79
80
81
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90
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100
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111
112
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115
116
117
118
119
120
121
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***5276**
***5748**
***9809**
***0261**
***4472**
****7374*
***0917**
***3796**
***2598**
***2462**
***2377**
***0916**
***5906**
***5866**
***4086**
***1384**
***7550**
***3908**
***3461**
***3416**
***3401**
***4259**
***9032**
***1105**
***9276**
***0687**
***4925**
***5028**
***9544**
***8994**
***2164**
***4718**
***0829**
***3266**
***5950**
****9702*
***9686**
***0255**
***4733**
***1746**
***8145**
***5705**
***7458**
***4149**
***1137**

  MORENO BRAVO, ANGELA ROSARIO
  BOLUDA GUTIERREZ, ELENA
  TOMAS MATAIX, MARIA ANGELES
  ARANEGA LOPEZ, LAURA
  TERLETSKA MUSIYOVSKA, YULIYA
  SAINZ BOSON, JULIETA
  NAVARRO NORTES, MARIA DEL CARMEN
  STRILINSKY PEREZ, ORIANA DENISE
  SANCHEZ CANO, CARMEN MARIA
  VIDAL FRISK, JUANA
  LOZANO GARCIA, LUCIA
  GUILLEN LOPEZ, MARIA
  ULLAURI LASCANO, ADELI LISSETE
  AMANTE JIMENEZ, FRANCISCO JOSE
  DE LUCA VARGAS, LORELLA MARGARITA
  ESCUDERO GARCIA, ISABEL
  NOGUERA MIRALLES, LUCIA
  ORTIZ FERNANDEZ, JOSE LUIS
  VILLEGAS GOMARIZ, RAQUEL
  SELMA LAO, REYES
  MURCIA MARTINEZ, MANUEL
  SERNA MORENO, ALBERTO
  GEA MARTINEZ, MARIA ESPERANZA
  LLOBELL FABEIRO, LUCIA
  SEVILLA RODRIGUEZ, MARIA
  GADEA CORTES, AITANA
  MARTINEZ DEBBAB, TAHRA MARIA
  CARRILLO SANCHEZ, PAULA
  MONTOYA MOLINA, MIRIAM
  RODRIGUEZ GIL, GUILLERMO ANTONIO
  GIL LOPEZ, ANA
  LOPEZ RAMOS, MARIA
  GALIANA COLOMA, ANA MARIA
  ROBLES PARDO, MARIA DEL CARMEN
  RUIZ SANCHEZ, GLORIA
  SARACENI, BEATRICE PIA
  AROCA HERNANDEZ, ANDREA
  SEGURA NAVARRO, REMEDIOS
  CARCELES MIÑANO, ALBA MARIA
  SANCHEZ MARTIN, MANUEL FELIPE
  JUEZ CALVO, NATALIA MERCEDES
  RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA MERCEDES
  BLANES ZAFRA, SARA
  SANCHEZ SOLANO, PALOMA
  CUENCA ALMODOVAR, AROA
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***0032**
***7544**
***7234**
***0383**
***9719**
***8876**
***3495**
***6284**
***4060**
***4594**
***0755**
***9759**
***7067**
***5848**
***7743**
***7625**
***8933**
***4882**
***5884**
***8105**
***0632**
***3891**
***4844**
***6925**
***7019**
***7861**
***8708**
***4248**
***1841**
***0907**
***0591**
***6657**
***8662**
***0647**
***4015**
***7839**
***4075**
***7578**
***5800**
***2490**
***4417**
***8111**
****8657*
***2417**
***2883**

  BRIONGOS ARROYO, TAMARA
  PEREZ CUTILLAS, RAUL
  GARTIZ MARTIN, AINOA
  SANCHEZ GARCIA, PALOMA
  GUERRERO GALVEZ, VICTOR
  IBAÑEZ FERRER, LAURA
  ARAMENDI ITURRIOZ, ANE
  PAREDES ALCARAZ, MARIA TERESA
  DAVID ROSA, ANABEL
  OLMO BAU, SELENE
  AGUILAR ROMERO, CINTA
  CARAVACA GAMBIN, MARTA
  GARCIA GALVEZ, GEMA
  GALAN CASARES, IRENE
  NAVARRO MONTOYA, IRINA
  RIVEIRO ROMERO, ADRIAN
  CASTILLA BALLESTEROS, PALOMA
  GARCIA RODRIGUEZ, NADIA PILAR
  MARQUEZ DOMINGUEZ, MARIA
  DANGER BERNABEU, NYDIA
  RASERO FALCON, MARINA
  BAGER MARISCAL, DANIELA
  SANCHEZ ELIAS, ROCIO
  HERNANDEZ HERNANDEZ, ELISABETH
  PUERTAS OTO, SILVIA
  ILLAN FRUTOS, JUAN ANTONIO
  BUYOLO BORDERA, CRISTINA
  GOSP NUÑEZ, ANA BELEN
  PALACIN MURCIA, PAULA
  MURILLO DOMINGUEZ, MARIA MERCEDES
  COLUBI MARTINEZ, MARINA
  SIMO PANES, MARIA
  RUIZ RAMIREZ, LAURA
  GOMEZ-POMPA VAQUERIZO, JAIME
  PEREZ-NIEVAS DE LA RIVA, JULIA
  MOLINA CAETANO, LUCIA
  CARREÑO CARREÑO, LUCIA
  RODRIGUEZ TABOADA, EMILY MARINA
  RUBIO FERNANDEZ, ALBA
  MARMOL TORRES, ESTELA DEL CARMEN
  ALVARADO JIMENEZ, PAULA
  NOBLEJAS ALBERCA, IRENE
  CHOBAH, RIHAM
  HERNANDEZ BASTIDA, JORGE
  DE DAMBORENEA LEGORBURU, ELENA
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***5097**
***5863**
***8052**
***6091**
***6456**
***7327**
***6916**
***2775**
***1641**
***7488**
***0056**
***8062**
***9708**
***9024**
***6237**
***5600**
***9910**
***5009**
***9347**
***4727**
***0730**
***2238**
***0489**
***6713**
***2647**
***0481**
***1004**
***9510**
***0331**
***7395**
***4051**
***7453**
***2665**
***7369**
***6189**
***3346**
***1656**
***1717**
***6297**
***8330**
***9122**
***2472**
***5310**
***7956**
***2558**

  FERNANDEZ AGUILAR, SARA
  GARCIA LOPEZ, REBECA
  MESQUITA MORALES, ZAIDA
  RUEDA FLORES, ELENA
  EL MCHIOUT BAKRIMI, JAMILA
  PEREZ GONZALEZ, JAVIER
  JIMENEZ MORENO, ANDREA
  PALOMAR MUÑOZ, CARMEN MARIA
  ANDUEZA MARTINEZ, CARMEN
  SILVA NOVELLA, MARTA
  VAZQUEZ GARCIA, NATALIA
  RODRIGUEZ VALENCIA, CRISTINA
  SERRANO CORDOBA, ALBA
  PEREZ SERRA, AROA
  PUERTAS DE LARA, MARIA DE LA ALMUDENA
  VICO PRADOS, CLARA
  AGUILAR BAZAGA, BELEN
  TITOS ARANDA, ELENA
  ZURITA, MICHALSKA
  CASERO LLOPIS, CELIA
  SABATER NICOLAS, MARIA
  MATEO ALDANA, SANDRA
  ALVAREZ MOURIN, CRISTINA
  CUMPLIDO DOMINGUEZ, ISABEL
  MOLINA OTEIZA, IDOIA
  OJEDA GARCIA, LORENA
  LUNA GUTIERREZ, LUCIA
  RUBIO PANTOJA, MARTA
  MESA GIL, JUAN ANTONIO
  RUIZ HERNANDEZ, LORENA
  ACEVEDO GARRIDO, SARAY
  LEGAZ SAGARZAZU, IANIRE
  NUFRIO SOLIS, FATIMA GUADALUPE
  SAIZ MUÑOZ, LUCIA
  ROMERA TUTOR, JULIA
  BARCELO RICO, MARIA VIOLETA
  DE LA ROSA RAMIREZ, CARMEN
  CECA ILLAN, MARIA
  PARRES COSMA, CLAUDIA
  ORMEÑO MARCOS DE LEON, ANDREA
  ESCOBAR NAHARRO, ZAIRA
  HERNANDEZ VELASCO, LAURA
  RAMIREZ ORZUZA, IARA MARIA
  LOPEZ LOPEZ, ANGELA
  AMOROS MACIA, MARIA
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***3115**
***6831**
***4149**
***0957**
***2814**
***4763**
***2873**
***5347**
***1259**
***4127**
***1008**
***5699**
***3991**
***4598**
***8179**
***8681**
***2802**
***8440**
***9602**
***7115**
***0624**
***4427**
***1321**
***5439**
****2136*
***4291**
***0337**
***6950**
***6924**
***3980**
***7817**
***3200**
***8521**
***4610**
***2814**
***1557**
***5376**
***2894**
***3959**
***5222**
***6661**
***0556**
***6187**
***3333**
***9797**

  LOPEZ BUENO, LAURA
  MADRID SERRANO, LIDIA
  ANDRADA CAMPILLO, ISABEL
  CAPARROS CAPARROS, JUAN DIEGO
  BLANCA MATA, IRENE
  MARTINEZ LOPEZ, PATRICIA
  FRADES MENDEZ, EVA
  ESCUDERO ALBALADEJO, PAULA DOLORES
  ARANDA CARCELES, CRISTINA
  VELEZ CARRASCO, TAMARA
  PEREZ GOMEZ, JOSE LUIS
  FERNANDEZ GARITANO, LEIRE
  BLASCO GUTIERREZ, ELISA
  SALA SORIANO, MARTA
  PEREA CASTELLANOS, MARI PAZ
  GARCIA VICTOR, PALOMA
  DIAZ GOMEZ, CRISTINA
  SANCHA BLANC, MARINA
  FORTES CORRALES, JULIA
  PALLARDO IDRACH, LUCIA
  SOTO LOPEZ, ANDREA
  MARTINEZ PEREZ, CRISTINA
  NEPOMUCENO VILLALTA, ANA
  MIRON MORENO, FLORENTINA
  GOMEZ CASCALLARES, CAROLINA
  PEREZ ESCRIBANO, ALBERTO
  ALONSO ADRIANZEN, ALBA PAOLA
  BARRANCO PEGALAJAR, VICTORIA
  PESCADOR ANDRES, LOREA
  SANCHEZ MOLINA, LIDIA
  GARCIA PEREZ, ALBA
  REMACHA CHUECA, BEATRIZ
  MANZANO VICENTE, MARIA
  SALA SORIANO, ANA
  ESCARRER OROZCO, CARLOS
  BUENDIA BLAZQUEZ, TRINIDAD
  RUIZ TORRES, LUCIA
  SORIANO SANTAMARIA, SONIA
  MUÑOZ MARTINEZ, ANA
  CARRILLO NUÑEZ, MARTA
  RAMOS SANCHEZ, ALEJANDRO ROMAN
  ROBLES AMO, ANDREA
  MARTINEZ TRINIDAD, MARIA
  LOPEZ GOMARIZ, MARIA ANGELES
  TORREGROSA CALVO, FRANCISCO JAVIER
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Murcia, 08 de julio de 2024

LA DECANA

Fdo.: MARÍA DOLORES HIDALGO MONTESINO

***8228**
***1200**

  MUÑOZ GOMEZ, JOSE ANGEL
  HUMBERT HEREDIA, CARIDAD

1
1

30,85
30,85

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 08/07/2024
Fecha de generación: 08/07/2024

Curso 2024/2025
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